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Touka goctyna MikroTik LHG XL
5 ac

RBLHGG-5acD-XL

LHG XL 5 ac - 3To 6ecnpoBoHas To4yka fAocTyna paboTatowas B AnanasoHe 5GHz n nogoepxmBatowas ctTaHgapT
802.11ac. LHG XL 5 ac nmeeT ceTyaTyto MHTErPUPOBaHHYIO aHTEHHY C KO3(PULMEHTOM ycuneHuns 27dBi n ngeanbHo
NnoAXOAUT A1t OpraHn3aunm CoeguHeHnn Tuna "To4yka-Touka" nam ans ncnosb3oBaHms B KadectBe CPE Ha 6onbLlunx
paccTosHuax. Hannyme rurabutHoro ethernet nopta nossonnt

YcTponcTBo noagepxmeaeT npoTokosbl Nv2 n TDMA.

KoMnnekT nocraBku:

- RBLHGG-5acD-XL;

- bnok nutaHua 24V 0.38A;
- POE nH>xekToOp;

- MOHTa>XHbIl Habop.

Obwne

Ounana3oH paboynx vacToT, 'L
CTaHAapT paamno B 0OCHOBe
MponyckHaa cnocobHoCcTbL,MbUT/C
Moppepxka MIMO

CkopocTb nopTa Ethernet
Konnyectso Ethernet

PoE

GPS- cuHXpoHM3aumns

Koad. ycunenus, nbn

5
802.11ac
867

2x2

1 Gbit/s
1
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